
 
 

UCHWAŁA NR L/360/2023 
RADY MIEJSKIEJ W SKĘPEM 

z dnia 31 stycznia 2023 r. 

w sprawie powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego do spraw 
Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz szczegółowych warunków jego funkcjonowania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., 
poz. 40) oraz art. 9 a ust. 15 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (Dz. U. 
z 2021 r., poz.1249)  uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchwala się tryb i sposób powołania i odwoływania członków zespołu interdyscyplinarnego oraz 
szczegółowe warunki jego funkcjonowania. 

§ 2. Zespół interdyscyplinarny, zwany dalej „Zespołem”, powołuje Burmistrz Miasta i Gminy Skępe 
w drodze zarządzenia, spośród wskazanych lub oddelegowanych przedstawicieli podmiotów wymienionych 
w art. 9 a ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (Dz. U. z 2021 r., poz.1249). 

§ 3. Zespół wybiera ze swojego grona, w głosowaniu tajnym zwykłą większością głosów,   
przewodniczącego i zastępcę przewodniczącego. 

§ 4. Odwołanie przewodniczącego Zespołu i jego zastępcy następuje w trybie wskazanym w § 3, na 
podstawie: 

1) uzasadnionego pisemnego wniosku co najmniej 3 członków Zespołu; 

2) pisemnej rezygnacji. 

§ 5. 1. Burmistrz Miasta i Gminy Skępe odwołuje członków Zespołu, w trybie właściwym do jego 
powołania, w przypadku: 

1) złożenia przez członka Zespołu pisemnego oświadczenia o rezygnacji z pracy Zespołu; 

2) na wniosek podmiotu, który delegował członka Zespołu; 

3) na wniosek przewodniczącego Zespołu w związku z nie wykonywaniem obowiązków członka       Zespołu; 

4) śmierci członka Zespołu. 

2. W przypadku wystąpienia sytuacji, o których mowa w ust.1, Burmistrz Miasta i Gminy Skępe powołuje 
do Zespołu inną osobę z tej samej instytucji, po wskazaniu kandydatury przez Kierownika tej instytucji. 

§ 6. Obsługę organizacyjno-techniczną Zespołu zapewnia Miejsko – Gminny Ośrodek Pomocy      
Społecznej w Skępem. 

§ 7. Posiedzenia zespołu odbywają się w zależności od potrzeb, nie rzadziej jednak niż raz na trzy miesiące. 

§ 8. 1. Przewodniczący Zespołu inicjuje, organizuje i kieruje jego pracami, w szczególności: 

1) ustala termin posiedzeń Zespołu i przewodniczy ich posiedzeniom; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 9 lutego 2023 r.

Poz. 1059



2) zawiadamia członków zespołu o posiedzeniach; 

3) ustala porządek obrad Zespołu; 

4) reprezentuje Zespół w stosunkach z innymi podmiotami. 

2. Zastępca Przewodniczącego pełni obowiązki Przewodniczącego w przypadku jego nieobecności. 

3. Prawo zgłaszania spraw do rozpatrzenia przez Zespół przysługuje także poszczególnym członkom 
Zespołu. 

§ 9. 1. Zespół może tworzyć grupy robocze w celu rozwiązywania problemów związanych z wystąpieniem 
przemocy w rodzinie w indywidualnych przypadkach. 

2. Prace w ramach grup roboczych są prowadzone w zależności od potrzeb zgłaszanych przez Zespół lub 
wynikających z problemów  występujących w indywidualnych przypadkach. 

3. Grupy robocze składają się minimum z dwóch członków Zespołu. 

§ 10. 1. Posiedzenia Zespołu oraz grup roboczych zwołuje przewodniczący Zespołu, a w razie jego 
nieobecności Zastępca. 

2. Wniosek o zwołanie posiedzenia składa się do przewodniczącego Zespołu. 

3. Posiedzenia Zespołu oraz grup roboczych odbywają się w Urzędzie Miasta i Gminy w Skępem lub 
miejscu wskazanym przez Przewodniczącego Zespołu. 

4. Przewodniczący Zespołu kontaktuje się z członkami Zespołu telefonicznie, poprzez pocztę elektroniczną 
lub pisemnie. 

5. Z posiedzenia Zespołu oraz grup roboczych sporządza się protokół zawierający w szczególności datę 
posiedzenia, porządek obrad, tematykę omawianych spraw, podjęte rozstrzygnięcia oraz listę obecności. 

6. Dla ważności posiedzenia wymagana jest obecność co najmniej połowy ustalonego składu Zespołu. 

§ 11. Za pracę w zespole nie przysługuje wynagrodzenie. 

§ 12. Zespół używa pieczątki z nazwą Zespołu, pieczątki imiennej przewodniczącego Zespołu oraz 
pieczątki zastępcy przewodniczącego Zespołu. 

§ 13. Traci moc uchwała nr VII/67/2011 Rady Miejskiej w Skępem z dnia 27czerwca 2011 r. w sprawie 
powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego do spraw Przeciwdziałania Przemocy 
w rodzinie oraz szczegółowych warunków jego funkcjonowania (Dziennik Urzędowy Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego z 2011 r. Nr 219, poz. 2037). 

§ 14. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Skępe. 

§ 15. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko – Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Skępem 

 
 

Janusz Kozłowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 1059


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Punkt 2

	Paragraf 5
	Paragraf 5 Punkt 1
	Paragraf 5 Punkt 2
	Paragraf 5 Punkt 3
	Paragraf 5 Punkt 4
	Paragraf 5 Ustęp 2

	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 8 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 8 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 8 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 8 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 8 Ustęp 2
	Paragraf 8 Ustęp 3

	Paragraf 9
	Paragraf 9 Ustęp 2
	Paragraf 9 Ustęp 3

	Paragraf 10
	Paragraf 10 Ustęp 2
	Paragraf 10 Ustęp 3
	Paragraf 10 Ustęp 4
	Paragraf 10 Ustęp 5
	Paragraf 10 Ustęp 6

	Paragraf 11
	Paragraf 12
	Paragraf 13
	Paragraf 14
	Paragraf 15


		2023-02-09T11:33:50+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




